
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
コンソルテ

余寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、１月に「ちぎり絵」や「お楽しみおやつ（書初めパンケーキ）」等のレクリエーションを行いまし

た。２月には、「お楽しみおやつ（恵方巻クレープ）」や「書道」等のレクリエーションを予定しております。
今日も新型コロナウイルスが全国的に猛威を振るっており、生活の中で様々な制限が生じている状況ですが、当

施設におきましてもより一層感染症対策に尽力してまいりますので、引き続きご理解、ご協力を賜りますようお願い申し
上げます。

今年の節分は、おやつに「赤鬼」の和菓子をご提供！
かわいい赤鬼の登場に、皆様ほっこり笑顔になられていました♫

節分（おやつ）



今月のお楽しみおやつは
「書初めパンケーキ」でした！

パンケーキにチョコソースやいちごソース、
ホイップクリームで

お好きな文字や絵をかいて
召し上がっていただきました★

＊ お楽しみおやつ
（恵方巻クレープ）

＊ 書 道

February 2022
３月１４日発送予定

お楽しみおやつ
（書初めパンケーキ）

Instagram

ちぎり絵

コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。ぜひご覧ください♪

ブログ

和紙を手で千切って
作品を仕上げていく「ちぎり絵」！

温かな作品の中に、
製作者の個性が表れております♫


	スライド番号 1
	スライド番号 2

